UBND HUYỆN SƠN TÂY

TỔ THẨM ĐỊNH HỒ SƠ

DỰ ÁN CỘNG ĐỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   15    /GM-TTĐ

Sơn Tây, ngày  22   tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Tổ thẩm định hồ sơ đề nghị dự án hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

của các nhóm cộng đồng thuộc xã Sơn Mùa

Dự án: Chăn nuôi Bò cái nội sinh sản

Tổ thẩm định dự án, phương án sản xuất cộng đồng thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững của xã Sơn Mùa tổ chức họp thẩm định hồ sơ dự

án cộng đồng Dự án nuôi Bò cái nội sinh sản thuộc thôn Huy Em, Huy Ra Long xã

Sơn Mùa1. Kính mời các thành phần tham gia thẩm định các Dự án nuôi Bò cái nội

sinh sản thuộc thôn Huy Em, Huy Ra Long xã Sơn Mùa.

1. Thành phần:

- Đồng chí Đinh Trường Giang - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện, Tổ

trưởng, chủ trì.

- Mời Ông Phạm Hồng Khuyến - Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Trưởng các cơ quan, đơn vị: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động

- Thương binh và Xã hội, Dân tộc, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện.

- Thư ký: Công chức Phòng NN&PTNT huyện.

- Chủ tịch UBND xã Sơn Mùa và Bộ phận đảm nhiệm theo dỏi dự án.

- Trưởng nhóm Dự án của các thôn (giao UBND xã mời)

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 23/12/2024 (Sáng thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 - UBND huyện Sơn Tây.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyên Sơn Tây chuẩn bị

nội dung, gửi hồ sơ dự án cho các thành viên tham dự cuộc họp; chuẩn bị các nội

dung, tài liệu liên quan đến dự án để cung cấp cho Tổ thẩm định khi có yêu cầu.

- Đề nghị các Thành viên là Thủ trưởng nghiên cứu, nhận xét hồ sơ dự án theo

1 Tại Tờ trình số 76/TTr-UBND ngày 18/10/2024 về việc xin thẩm định dự án hỗ trợ phát triển sản xuất đa dạng hóa

sinh kế cộng đồng; dự án phát triển sản xuất cộng đồng chăn nuôi bò cái nội sinh sản nhóm 1 của thôn Huy Em (Dự án

2); Tại Tờ trình số 77/TTr-UBND ngày 18/10/2024 về việc xin thẩm định dự án hỗ trợ phát triển sản xuất đa dạng hóa

sinh kế cộng đồng; dự án phát triển sản xuất cộng đồng chăn nuôi bò cái nội sinh sản nhóm 2 của thôn Huy Em (Dự án

2); Tờ trình số 78/TTr-UBND ngày 18/10/2024 về việc xin thẩm định dự án hỗ trợ phát triển sản xuất đa dạng hóa sinh

kế cộng đồng; dự án phát triển sản xuất cộng đồng chăn nuôi bò cái nội sinh sản thôn Huy Ra Long (Tiểu Dự án 1-Dự

án 3).

mẫu đính kèm để tham gia ý kiến tại buổi thẩm định.

Kính mời các tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để cuộc họp thẩm

định dự án đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT UBND huyện.

TM. TỔ THẨM ĐỊNH

TỔ TRƯỞNG

PCT UBND HUYỆN

Đinh Trường Giang

		2024-12-22T15:54:38+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-22T15:54:46+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!